

دوشنبه ۱۳ شهریور ۱۳۹۶ | ۱۳ ذی‌الحجه ۱۴۳۸ | ۴۰ سپتامبر ۲۰۱۷

اخبار

پلتفرم داربست و استودیو هورخش بر گزار می کند؛

آشنایی با روند تولید انیمیشن‌های کوتاه در «جلسات کارتون تهران»

سرویس هنری– نخستین دوره «جلسات کارتون تهران» با نمایش و بررسی روند تولید انیمیشن‌های کوتاه ایرانی در پلتفرم داربست برگزار می‌شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی استودیو هورخش، نخستین دوره «جلسات کارتون تهران/ Tehran cartoon session» در همکاری پلتفرم داربست با استودیو هورخش به نمایش و بررسی روند تولید انیمیشن‌های کوتاه ایرانی می‌پردازد.
شکان رهگذر نویسنده و کارگردان انیمیشن کرداندگی این جلسات را برعهده دارد و استودیو هورخش آثاری که قرار است در این دوره به نمایش دربیاید را برمی‌گزیند.

«جلسات کارتون تهران» با هدف معرفی آثار برتر کوتاه انیمیشنی در راستای آشنایی مخاطبان با مراحل تولید انیمیشن کوتاه از بیست و ششم تا بیست و هشتم شهریورماه به مدت سه روز از ساعت ۱۸ الی ۲۱ در پلتفرم داربست برگزار می‌شود.
علاقه‌مندان می‌توانند برای حضور در این جلسات به نشانی تهران، بزرگراه مدرس شمال، خیابان ظفر شرقی، کوچه ناجی، خیابان فرزان، خیابان نوربخش، بلوار مینا، پلاک ۴۲، پلتفرم داربست مراجعه کنند.حضور در این جلسات برای کلیه علاقه‌مندان آزاد و بلامانع است.

«بوی غرب پاپیز» در آی فیلم می پبچد

سرویس هنری– مجموعه تلویزیونی «بوی غرب پاپیز» با حضور محمد علی کشاورز در جدول پخش آی فیلم فارسی قرار گرفته و از روز دوشنبه برای علاقه مندان تماشای این سریال به نمایش گذاشته می‌شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شبکه آی فیلم، مجموعه تلویزیونی «بوی غرب پاپیز» به کارگردانی سیدمجتبی یاسینی که برای پخش از شبکه دو سیمای جمهور اسلامی تولید شد، از ۱۲ شهریور روی آنتن آی فیلم قرار می گیرد. «بوی غرب پاپیز» روایت زندگی مهندس متخصصی است که با همسر و فرزندش زندگی خوبی دارند. مهندس تصمیم می گیرد برای ادامه زندگی به خارج از کشور مسافرت کند و برای این کار با یک خانم وکیل مشورت می‌کند. این موضوع باعث می‌شود پای وکیل به زندگی مهندس باز شود و مسائل دیگری را به وجود آورد.مجموعه تلویزیونی « بوی غرب پاپیز » آشنختگی با دنیای شخصیت فرعی دارد و ماجراهای زندگی شخصیت های اصلی، داستان های فرعی سریال را شکل می‌دهند.«بوی غرب پاپیز» از دوشنبه ۱۳ شهریور هر روز ساعت ۹ روی آنتن آی فیلم خواهد رفت و بازپخش آن نیز در ساعت های ۳:۰۰ و ۱۱:۰۰ روز بعد پخش خواهدشد.

سرویس هنری– ارکستر بزرگ

«آرَف» به رهبری و سرپرستی مسعود نظر به یاد توران میرهادی، مادرپرگ ادبیات کودک و نوجوان نوزده و بیست شهریور در تالار وحدت نواخته می‌شود.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل بنیاد رودکی، ارکستر بزرگ ارف به رهبری ، سرپرستی و آهنگسازی مسعود نظر و اجرای نوازندگان و حرکات نمایشی گروه کودک و نوجوان ۱۹ و ۲۰ شهریور ساعت ۲۱ و ۳۰ دقیقه در تالار وحدت به روی صحنه می‌رود.

این ارکستر در ۳ بخش: بخش اول ؛نمایش موزیکال گروه کودک به رهبری گلنوش موحدی، بخش دوم؛ اجرای ارکستر کوچک به‌هبری سمیر سبزواری، بخش سوم ؛اجرای ارکستر بزرگ ارف به رهبری مسعود نظر و همراهی سیمین قدیری اجرا خواهد شد .

بزرگترین آرزوی توران میرهادی

تولید فرهنگنامه‌ای کامل و جامع برای کودکان و نوجوانان بود و این فرهنگنامه در طول عمر این بانوی تأثیرگذار ادبیات کودک به پایان نرسید. از سویی انتشار سایر جلدهای فرهنگنامه نیاز به حمایت مادی و معنوی دارد. در این راستا و برای

سرویس هنری– فیلم سینمایی «دریاچه ماهی» به کارگردانی

مریم دوستی و تهیه‌کنندگی سعید سعدی، در آستانه گرامیداشت هفته دفاع مقدس از ۲۲ شهریور آکران عمومی می‌شود.

به گزارش امتیاز؛ «دریاچه ماهی» به قلم مصطفی رستگاری با مضمون دفاع مقدس روایتی از شهدای هنوز برجای مانده کانال ماهی دارد و با مشارکت بنیاد سینمای فارابی تولید شده است.

«دریاچه ماهی» – اولین فیلم بلند سینمایی مریم دوستی – در بخش چشم‌انداز سی‌وپنجمین جشنواره فیلم فجر به نمایش درآمد و هم اکنون با پایان یافتن آخرین مراحل فنی، برای آکران عمومی آماده شده است.

در خلاصه داستان «دریاچه ماهی» آمده است: چند داستان موازی، سرگذشت بچه‌های جنگ را روایت می‌کند که پس از سال‌ها در نقطه مشترکی به یکدیگر می‌رسند و در این میان عشق گمشده‌ای

سرویس هنری– مجری در کوچه و خیابان، میان مردم کشورهای آمریکای لاتین حضور پیدا می‌کند تا نظرات مستقیم آنها را درباره به روز‌ترین اتفاقات اقتصادی و سیاسی جویا شود؛ بدینسان برنامه «نظر شما چیست؟» هیسپان تی وی تهیه و آماده پخش می‌شود.
به گزارش امتیاز به نقل از روابط عمومی شبکه هیسپان تی وی، برنامه « نظر شما چیست

هنگام با فرهنگ نامه کودک و نوجوانان

اجرای ارکستر به یاد مادر بزرگ ادبیات کودک در تالار وحدت



تسریع در تدوین «فرهنگنامه کودکان و نوجوانان» این ارکستر بزرگ به اجرای قطعاتی پرداخته و همه عواید حاصل از این اجرا صرف انتشار این فرهنگنامه خواهد شد.

«فرهنگنامه کودکان و نوجوانان» تنها فرهنگنامه‌ای است که با پشتوانه

در آستانه گرامیداشت هفته دفاع مقدس

«دریاچه ماهی» روی پرده سینماهای کشور

پیامی‌شود.

در این فیلم نادر فلاح، ستاره اسکندری، لاله اسکندری، حسن نجریان، رهام تدریسی، حدیثه تهرانی، مجتبی پیرزاده، صحرا اسداللهی، حسین باشه آهنگر، ابراهیم برزیده، علی نجاریان، کاوه احمدی، مهدی الیاسی، گلشید بحرایی، سعید بیات، علی فرهادی، با هنرمندی: علی دهکردی و با حضور افتخاری: افشین هاشمی نقش‌آفرینی می‌کنند.

۲۱ اسفند ماه سال گذشته، بنیاد سینمایی فارابی طی مراسمی از «مریم دوستی» فرزند شهید و کارگردان «دریاچه ماهی» تقدیر به عمل آورد.

سایر عوامل فیلم عبارتند از: کارگردان: مریم دوستی، نویسنده: مصطفی رستگاری، مشاور کارگردان: آرش معیریان، فیلمبردار: مرضی خان محمدی، تدوین: آرش معیریان، صداگذار: مهرداد جلولخانی، صادباردار: رضا تهرانی، چهره پرداز: محسن بابایی، موسیقی:

از هیسپان تی وی:برنامه مردمی « نظر شما چیست؟»

جمهور کلمبیا مطرح شد، اعتماد مردم به شرکت و در انتخابات شهرداری ها در نیکاراگوئه، مشکلات کارگران معادن هیدرولیک در گواتمالا، اصلاحات سیستم زندان ها در برزیل، فساد در مکزیک؛ از جمله موضوعاتی بوده اند که در این برنامه از زبان مردم به تصویر کشیده شده است. هر هفته خبرنگار مجری برنامه به موضوعی اقتصادی– سیاسی می‌پردازد و در کوچه و خیابان رفته و سوالات خود

کودکان و نوجوانان» را نیز برعهده داشته است. میرهادی بیش از ۶۰سال در گستره آموزش و پرورش و فرهنگ و ادبیات کودکان کوشید و در این راه یکی از چهره‌های تأثیرگذار سده کنونی ایران است.او به‌همراه همسرش محسن خمارلو به مدت ۲۵سال مجتمع آموزشی تجربی فرهاد یا «مدرسه فرهاد» را از سال ۱۳۳۴ تا ۱۳۵۹ اداره کرد. به قلم این نویسنده و پژوهشگر ادبیات کودک و نوجوان و کتاب‌های متعددی منتشر شده است. «ان که رفت، آن‌که آمده»، «جستوجو در راهما و روش‌های تربیت»، «دو گفتار: کتابخانه آموزشگاهی و نقش آن در ایجاد عادت به مطالعه» از آثار این نویسنده است. همچنین «فرهنگنامه کودکان و نوجوانان» به سرپرستی توران میرهادی و ایرج جهانشاهی تدوین شده است.
علاقه مندان جهت تهیه بلیت می‌توانند به سایت ایران کنسرت مراجعه کنند.

گروه موسیقی «روناک» در کنسرت جشنواره «شبهای آرتیمیس» تعدادی از آهنگ‌های اصیل و جاودان موسیقی محلی کشور از جمله آهنگ لری «بارو، بارو»، آهنگ بختیاری «پهای گل»، آهنگ آذری «نارگیله»، آهنگهای کردی «له کولانی»، «هوی نازی»، آهنگ گیلانی «رنا»، آهنگ خراسانی «لیلا درو واکن»، آهنگ سنتی «هوا ی گریه»، «فی قرار».



کیان مقدم، طراح صحنه: میثم ماهانی، طراح لباس: آزاده قوام، مدیر تولید: پیمان شیرخانی، مدیرتولید: یاسر سلیمانی، جلوه های ویژه میدانی: ایمان کرمان، عکاس: امین مرادی

کیان مقدم، طراح صحنه: میثم ماهانی، طراح لباس: آزاده قوام، مدیر تولید: پیمان شیرخانی، مدیرتولید: یاسر سلیمانی، جلوه های ویژه میدانی: ایمان کرمان، عکاس: امین مرادی

را در درباره آن موضوع از مردم آن شهر می پرسد و در نهایت در قالب ۵ تا ۶ گزارش مردمی این برنامه آماده پخش می‌شود. در واقع این برنامه از سوی واحد برنامه و تولید شبکه هیسپان تی وی در تهران به خبرنگار– تهیه کنندگان هیسپان در کشورهای مختلف سفارش داده می‌شود و آنها با تایید یا پیشنهاد موضوعی خاص، گزارش های خود را تهیه و برای پخش ارسال می‌کنند.

اخبار

کنسرت گروه «روناک» در جشنواره تابستانی «شب‌های آرتیمیس» تمدید شد

منصور جهانی

کنسرت گروه موسیقی «روناک» به سرپرستی «کیوان علی‌محمدی» در جشنواره تابستانی «شب‌های آرتیمیس» تهران در ساعت ۲۰ روز جمعه ۱۷ شهریور ماه جاری تمدید شد.
کنسرت گروه موسیقی «روناک» با همکاری شرکت موسیقی «ایران گام» به سرپرستی، نوازندگی و خوانندگی «کیوان علی‌محمدی» و همچنین با اجرای قطعات موسیقی نواحی، سنتی، پاپ و ملل در جشنواره تابستانی «شب‌های آرتیمیس» تحت عنوان «آوازهای ساحلی تهران» در ساعت ۲۰ روز جمعه ۱۷ شهریور ماه جاری در سالن روباز آرتیمیس در کنار دریاچه چیتگر در شهر تهران تمدید شد و اعضای گروه موسیقی «روناک» در این کنسرت، با یاد زنده‌اد «محمود جهان» خواننده ثابت این گروه و اجرای آهنگ جنوبی «دریا دریا» اثر این خواننده سرشناس و محبوب بوشهری به روی صحنه می‌روند.

گروه موسیقی «روناک» در کنسرت جشنواره «شبهای آرتیمیس» تعدادی از آهنگ‌های اصیل و جاودان موسیقی محلی کشور از جمله آهنگ لری «بارو، بارو»، آهنگ بختیاری «پهای گل»، آهنگ آذری «نارگیله»، آهنگهای کردی «له کولانی»، «هوی نازی»، آهنگ گیلانی «رنا»، آهنگ خراسانی «لیلا درو واکن»، آهنگ سنتی «هوا ی گریه»، «فی قرار»، آهنگ بلوچی «چمنی تارا»، آهنگهای جنوبی «سپا، سپا نازداره» و «دریا دریا»، آهنگ مصری «حبیبی» و همچنین آهنگ انگلیسی «من می‌توانم» را اجرا می‌کنند. پوشش لباس گروه موسیقی «روناک» در این کنسرت از لباس‌های نواحی، سنتی، پاپ و ملل تشکیل شده است و در میان اجرای آهنگهای این کنسرت، تکنوانی تار توسط حانیه علی‌محمدی، تکنوانی دف توسط کیوان علی‌محمدی و همچنین همنوازی تار، گیتار، کمانچه و دف نواخته می‌شوند.
اعضای گروه موسیقی «روناک» در کنسرت جشنواره تابستانی «شب‌های آرتیمیس» عبارتند از: کیوان علی‌محمدی – سرپرست گروه، نوازنده دف و خواننده موسیقی محلی و سنتی، سیدرضا سجادی – تنظیم کننده و نوازنده کیبورد، کویان علی‌محمدی – نوازنده کمانچه، حانیه علی‌محمدی – نوازنده تار، هنگامه ترابیان – نوازنده عود، آیدین نیکومرام – نوازنده گیتار، باس، محمدرضا جدی‌نژاد – نوازنده گیتار، ندا رضاییان – نوازنده دف، نقاره، و دهل، مریم مرزبانی – نوازنده دف، دایره و نقاره، علی‌رضا رحیمی – نوازنده درام، ساعی دریس – نوازنده تومبا، میلاد فیضانی – نوازنده ضرب و تمپو، حمیدرضا سلیمانی – نوازنده تن، ویلن، وچید عبدالهی – خواننده موسیقی سنتی و ملل و آرمین شریف‌پور – خواننده ملل.

دادنامه

پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۲۳۱۰۴۰۰۷۸ شعبه ۴ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان سمنان تصمیم نهایی شماره ۹۶۰۹۹۷۲۳۱۰۴۰۰۲۷۲ خوانان: آقای مرمتی قلی جب فرزند محمداقا به نشانی استان سمنان – شهرستان سمنان – جیب بیک بیسارسان امیر به خیابان مالک استر – کوچه سوم مالک – پلاک ۱۷۸ – ساختمان باران – طبقه دوم – واحد۲، خواندگان: ۱- آقای مرمتی برومند به نشانی مجهول اگهی ۲- آقای بهنام مولانی فرزند حبیب اله به نشانی سمنان – شهرک غرب، اول بلوار خودکافایی، پشت نمایندگی کامیونوترز (خسروئی) اتو کارتری شهر، خواسته: اعسر از پرداخت هزینه دادرسی دادگاه با بررسی جامع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی اعلام و به شرح ذیل مباردت به صدور رای می‌نماید؛ رای دادگاه خوانان آقای مرمتی قلی جب فرزند محمداقا به طور رسمی – بهنام مولای فرزند حبیب الهه ۲- مرمتی برومند ضمن دادخواست مطالبه وجه چک صدور حکم بر اعسار از پرداخت هزینه دادرسی مرحله بدوی را مورد تقاضا قرار داده و جهت اثبات ادعای خویش به شهادت شهود استناد نمود. به این ترتیب با توجه به اوراق و محتویات پرونده، نظر به این که واخوانان در جهت اثبات ادعای خود به شهادت شهود استناد، و در اجرای دستور اکتالی را حاضر نموده و آن هم به اتفاق ضمن اعلام اکاهی ا وضعیت و توان مالی متاهلین، هر عدم اعتبار مالی او برای تادیه هزینه دادرسی، گواهی داده اند و موجبی نیز جهت عدم پذیرش اظهارات آن ها ملحظه نگردید و اینکه خواندگان با وصف ابلاغ قانونی اخظاری به جلسه دادرسی حاضر نیافتند و ایراد یا دفاع موزنی به عمل نیاورده اند. لذا دادگاه دعوی خوانان را وارد و ثابت تشخیص داده با استناد به مواد ۵۱۴، ۵۱۲، ۵۰۶، ۵۰۵، ۵۰۴ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی حکم به معاقبت موقت خوانان از پرداخت هزینه دادرسی در این پرونده را صادر و اعلام می‌نماید. بدیهی است هر گاه خوانان به تادیه تمام یا قسمتی از هزینه دادرسی متکثر گردد، مزرم مذکور دعوت می‌شود طرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار این اکهی جهت تقهیم اتهام و اخذ آخرین دفاع در شعبه اول دایباری دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان نیر حاضر شوند. در صورت عدم حضور، دادسرا به صورت غیابی رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد نمود.

رئیس شعبه چهارم دادگاه عمومی (حقوقی) شهرستان سمنان، رشید طاهرزاد

مفقودی